

Gizem geleceđin milletvekiliydi...

Norveç'teki saldırıda kaybolan Gizem Dođan, ekmek fabrikasında çalışan bir babanın kızıydı... Gizem, geçen yıl Norveç meclisinde bir konuşma yapmıştı

Norveçli aşırı milliyetçi katil Anders Behring Breivik'in geçtiğimiz Cuma günü Utöya adasındaki Norveç İşçi Partisi'nin gençlik kollarının yazlık kampında yaptığı katliamda kayıplar arasında olan 17 yaşındaki Türk kızı Gizem Dođan'ın ailesi büyük bir ümitle kızlarının sađ olduđu haberini bekliyor.

Meclise konuk olmuştü

Norveç'in Trondheim kentinde oturan Gizem'in babası Abdülkadir ve annesi Gülderen resmi bir bilgi gelmediđi sürece kızlarının yaşadığına inanıyor. Ailenin en büyük çocuđu olan lise öğrencisi Gizem, Trondheim İşçi Partisi'nin gençlik kollarında çok aktif ve yönetimde yer alıyor. Gizem, geçtiğimiz yıl Aralık ayında Norveç Parlamentosunda İsrail-Filistin sorunuyla ilgili yaptığı konuşmada adından söz ettirmiş genç ve ümit vaadeden bir politikacı olarak anılıyor. Gizem'in, bulunduđu şehirde Türk gençlerini de siyasete teşvik ettiđi anlatılıyor. Gizem, Trondheim'de bir yıl önce faaliyete geçen Mevlana Kültür Demeđi adındaki Türk camisindeki Kur'an kurslarına da üç ay iştirak etmiş. Haksızlıklara karşı sergilediđi mert ve dik duruşuyla tanınan Gizem'i arkadaşları kabına sığmayan bir kız olarak tarif ediyor. Gizem için internette açılan anma sayfalarına not bırakanlar da genç kızın neşesine vurgu yapıyor.

Norveç'ten vize kolaylığı

1500 Türk'ün yaşadığı Trondheim kentinde bir ekmek fabrikasında çalışan babası Abdülkadir, ev hanımı olan annesi Gülderen ve 5 yaşındaki ikiz kardeşlerini Türkler yalnız bırakmayarak teselli etmeye çalışıyor. Öte yandan, Norveç hükümetinin Türkiye'deki Norveç Elçiliđine, Gizem Dođan'ın Türkiye'deki yakınlarının Norveç'e gelmek istemeleri durumunda herhangi bir vize sorunu çıkarılmaması ve her türlü kolaylığın sađlanması konusunda talimat verdiđi öğrenildi.

'Kampta Türkiye'den başka katılımcılar da vardı'

Utöya Adası'nda her iki bacağından da vurulan Afgan Hüseyin Kazemi kampta Türkiye'den de gençler olduđunu söyledi. 19 yaşındaki Kazemi, Breivik'in saldırısının kampta yapılan uluslararası futbol turnuvasından hemen sonra gerçekleştiiğini söyledi. Kazemi "Türkiye'nin Kürt bölgesinden, Afganistan'dan, Gürcistan'dan ve Irak'tan" da siyasi parti aktivistlerinin turnuvaya katıldığını aktardı. Kazemi ayrıca Breivik'in özellikle belli ırktan insanları deđil kamptaki herkesi hedef aldıđını açıkladı.

